armatorum , in diverfis partibus guerraram , ob tutelam corporis

fiii , de fuo appofuit , & alia divcrfa fumptuofa onera
,

qn^e fibi illis

temporibus , & etiam ab illo tempore faepius evenerunt , xre alieno

eft graviter oneratus:

Et ad haec, pro confecratione fua, jam in{lanti,& in duobus fb-

lempnibus ingreifibus , quos in Epifcopatu prjedidto , in duabus

Eccleiiis, fecundum earumdem conllietudinem , eft fadturus^ipfum

multo majus debitum pro diverfis furoptibus & expenfis incurrere

oportebit

:

Ad quse debita folvenda & onera fupportanda nichil de Epifco-

patu pracdidto quoad annum futurum percipiet; quin , circa femen
& culturam terraruin, & ibtus Epifcopatus reformacioncm in mul-
tis & variis, quse requiruntur, percepta, & multa majora de fuo

refundet

;

Veftra; Sanftse & reverendae Paternitati es corde fupplicamus

TJ EX Comitibus , Baronibus , Militibus , & omnibus aliis citra

mare Scotia;, inter Villam de Berewico fuper Twedam, &
aquamde Ford, necnon & Marchias Vallis Anandi de Carrik &
de Galcwidiaj falutem,

Sciatis quod, ad reliilenduiTi Roberto de Brus, & Complicibus
fuis, inimicis & rebeliibus noftris, qui contra nos in partibus Sco-
tix hoftiliter infurrexerunt , homicidia, depraedationes, incendia &
alia dainpna quamplurima peipecrances , necnon ad obviandum
dampnis & jadhiris , qu^-e per frequentes incurfus dictorum inimi-

corum & rebellium, nifi fuper Iroc remedium apponatur, poterunt
cafualiter evenire,

AfTignavimus diledos & fideles noftros , Robertum deUmfram-
vill, Comitem de Anegos, Willielmiim de Ros de Hamehk, &
Henricum de Bello Monte, conjundtim & diviiim , Cuftodcs di-

dtarum partium ad prjemifTa
,

prout ad majorem falvationem &
quietem veftram , & confufionem ac repulfionem dictoru;n inimi-

corum & rebellium melius expedire videriiit , uni cum veltri auxi-

lio^ faciendum.

Et ideo vobis mandamus, firmiter injungentes
,
quod prxfatis,

RobertOjWillielmo, & Henrico, & eorum cuilibct, inhiis,quse
fuper prxmiffis, & eorum quolibet vobis fcire fccerint, vel fsccric

ex parte noftra, cum cquis & armis, & toto polle veftro, fitis in-

teiidentes & refpondentes , facientefque viriliter & diligenter ea,qus
ipfi & eorum quilibec, pro falvatione partium illarum, & repulfione

didlorum inimicorum & rebellium , duxerint vel duxerit injun-

genda:
* Et hoc , ficut nos, & honorem, ac commodum noftmm & TII,

veftrum diiigitis, cum omni diligentia, qua poteritis, faciatis, 161.

In cujus, &c. quamdiu nobis placucrit duratu'.

Tefte Rege apud Langele , 16. die Augufti.